АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2025  № 19

пгт Лебяжье

О внесении изменений в распоряжение администрации Лебяжского

муниципального округа от 18.07.2024 года № 191 «О создании

совещательного органа при главе  Лебяжского муниципального округа

Кировской области»

 В связи с кадровыми изменениями в деятельности администрации

Лебяжского муниципального округа:

1. Внести следующие изменения распоряжение администрации

Лебяжского муниципального округа от 18.07.2024 года № 191 «О создании

совещательного органа при главе Лебяжского муниципального округа

Кировской области»:

1.1. п.3 распоряжения изложить в новой редакции следующего

содержания: «3. Утвердить состав совещательного  органа при главе

Лебяжского муниципального округа по вопросам содействия реализации

инвестиционных проектов на территории Лебяжского муниципального

округа согласно приложению №2».

1.2. Приложение № 2  «Состав совещательного  органа при главе

Лебяжского муниципального округа по вопросам содействия реализации

инвестиционных проектов на территории Лебяжского муниципального

округа» изложить в новой редакции согласно приложению.

  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава Лебяжского муниципального округа                 Т.А.Обухова

                                                                           Приложение

                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                           распоряжением

                                                                           администрации Лебяжского

                                                                                                                                                      муниципального округа

                                                                            от  28.01.2025  № 19

СОСТАВ

 совещательного  органа при главе  Лебяжского муниципального округа

по вопросам содействия реализации инвестиционных проектов на

территории Лебяжского муниципального округа

ОБУХОВА                              -

Татьяна Александровна

СКАРЕДИНА                         -

Надежда Ильдусовна

ЗЯБЛИЦЕВА                         –

Екатерина Михайловна

Члены комиссии

Глава Лебяжского муниципального

округа, председатель комиссии

Заместитель главы администрации

Лебяжского муниципального округа

по экономике и финансам, начальник

финансового управления,

заместитель председателя комиссии

Главный специалист по экономике и

прогнозированию развития

муниципального округа, секретарь

комиссии

 ГРАДОБОЕВА                  -

Елена Александровна

ЛОХТИН                               -

Павел Владимирович

НОВГОРОДЦЕВА              -

Елена Александровна

РУСАЛЕЕВА                        -

Татьяна Александровна

СМОЛЕНЦЕВА                    -

Ольга Ивановна

 Заместитель главы администрации

Лебяжского муниципального округа

по социальным вопросам, начальник

управления образования Лебяжского

муниципального округа

Заведующий отделом

градостроительства, архитектуры и

жизнеобеспечения

Начальник управления по культуре,

физкультуре и делам молодёжи

Заведующий отделом экономики и

государственной поддержке сельского

хозяйства

Главный специалист по земельным

ресурсом отдела по муниципальному

имуществу и земельным реверсам

____________